
Uchwała Nr XXXII/313/2017 
Rady Gminy Gołuchów 
z dnia 14.11.2017 roku 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Gołuchów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U.2017.1875) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. Dz.U.2016.2147 ze zm.) Rada Gminy Gołuchów uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe oddanie w bezpłatne użyczenie, na okres do 8 
lat części nieruchomości gruntowej o pow. 0,6 ha, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 
217/105 stanowiąca załącznik nr 1 oraz części nieruchomości gruntowej o pow. 0,16 ha, 
oznaczonej jako działka ewidencyjne nr 2035/6 stanowiącą załącznik nr 2, położonych                   
w obrębie ewidencyjnym Gołuchów, objętych księgą wieczystą  KZ1P/00025121/8                        
i KZ1P/00021386/5 biorącemu w użyczenie, tj. Ludowemu Klubowi Sportowemu                        
w Gołuchowie z przeznaczeniem na przebudowę boiska sportowego wraz z budową zaplecza 
szatniowo-sanitarnego i infrastruktury technicznej. 
2. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe oddanie w bezpłatne użyczenie, na okres do 8 lat 
części nieruchomości gruntowej o pow. 0,1 ha, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 
2117/8 stanowiącą załącznik nr 3, położonej w obrębie ewidencyjnym Gołuchów, objętej 
księgą wieczystą KZ1A/00046599/7 biorącemu w użyczenie, tj. Ludowemu Klubowi 
Sportowemu w Gołuchowie z przeznaczeniem na budowę wiat rekreacyjnych. 
4. Warunki użyczenia nieruchomości określa osobna umowa. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                                            Przewodniczący Rady 
                                                                                                                                  /-/ Jan Sobczak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


